Edital nº 148/DDP/2015

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS

DEPARTAMENTO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS
CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE

CEP: 88.040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC
TELEFONE: (048) 3721-8317 – FAX: (048) 3721-9212

E-MAIL: direcao.ddp@contato.ufsc.br

EDITAL Nº 148/DDP/2015

(Publicado no DOU nº 215, de 11 de novembro de 2015, página 70)

A Diretora do Departamento de Desenvolvimento de Pessoas da Universidade Federal de Santa

Catarina, em exercício, no uso de suas atribuições e tendo em vista o disposto no Anexo II do

Decreto 6.944/2009, homologa o resultado final do Concurso Público destinado ao provimento

de cargos técnico-administrativos em educação abaixo especificados, para esta Universidade,

objeto do Edital nº 142/DDP/2015, publicado no Diário Oficial da União de 20 de agosto de

2015.

1 Localidade de Exercício: Campus Universitário Reitor João David Ferreira Lima –

Florianópolis

1.1 Dos Cargos de Nível de Classificação E

Contador – Lista Geral

Inscrição Nome Nota Final Classificação

70506 SAMUEL SOUZA DE ARAUJO 97,5 1

70072 ÉDER FILIPE DA SILVA 92,5 2

70263 CAMILA STRELOW MULLER 90,0 3

70150 ANA PAULA ARCHER DE ARRUDA

BORGES

90,0 4

70212 GRASIELE HOFFMANN 90,0 5

70107 LUAN LOPES CARDOSO 90,0 6

70297 RAFAEL JAIME DE SOUZA 90,0 7

70292 THAIS SANTOS ALVES 90,0 8

70074 LUCAS DOS SANTOS MATOS 87,5 9

70533 SUZANA APARECIDA DAVID KUKUL 87,5 10

70485 ANTONIO CARLOS CAMPODONIO ELOY

JUNIOR

87,5 11

70006 NICOLLE BARTOSIAK 87,5 12

70000 ENEIAS ALEXANDRE STAROSCKY 87,5 13

70380 KELLY ARENT DELLA GIUSTINA 87,5 14

Contador – Lista reserva para Candidatos Negros

Inscrição Nome Nota Final Classificação

70374 GLEDISON CRISTIANO RITA 67,5 1

70353 MICHELLE PEQUENO DE SOUSA 65,0 2

70482 RUBIA BERTELLI PERES 62,5 3

Edital nº 148/DDP/2015   Página 2

Contador – Lista reserva para Candidatos com Deficiência

Inscrição Nome Nota Final Classificação

70336 ARIEL JOSé DA SILVA 70,0 1

70001 JULIANA DE SOUZA 65,0 2

70291 JOSIANI ALVES STAROSKI 62,5 3

Médico / Medicina do Trabalho – Lista Geral

Inscrição Nome Nota Final Classificação

70295 IREVAN VITORIA MARCELLINO 70,0 1

70410 JULIANA FERNANDES VIEIRA 67,5 2

70217 ROBERTO CARLOS RUIZ 67,5 3

70105 ANDRéA BENINCá DE ALMEIDA 67,5 4

70349 DOUGLAS DO LAGO WESTPHAL 67,5 5

Médico / Medicina do Trabalho – Lista reserva para Candidatos Negros

NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS

Médico / Medicina do Trabalho – Lista reserva para Candidatos com Deficiência

NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS

Florianópolis, 09 de novembro de 2015.

MICHELE AMORIM LIMA HENRIQUES